

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2019 № 1559

О внесении изменений в отдельные постановления Законодательного Собрания Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 1 пункта 1 постановления Законодательного Собрания Пермского края от 06.10.2016 № 19 «Об образовании комитетов Законодательного Собрания Пермского края» следующее изменение:

вывести из состава комитета по бюджету Подкорытова Владимира Юрьевича.

2. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 17.11.2016 № 100 «Об утверждении персонального состава комиссии по награждению Почетным знаком «За заслуги в развитии законодательства» следующее изменение:

строку:

Подкорытов Владимир Юрьевич

член комитета по бюджету

изложить в следующей редакции:

Зырянова Елена Владимировна

- председатель комитета по бюджету

- 3. В пункте 1 постановления Законодательного Собрания Пермского края от 06.10.2016 № 14 «О регистрации фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Законодательном Собрании Пермского края» абзац двадцать восьмой исключить.
- 4. Внести в пункт 1 постановления Законодательного Собрания Пермского края от 16.08.2012 № 361 «Об утверждении состава постоянно действующей рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с развитием автомобильных дорог и дорожной деятельностью в Пермском крае» следующее изменение:

исключить строку:

Подкорытов Владимир Юрьевич - член комитета по бюджету

5. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Пермского края от 17.11.2016 № 118 «О создании постоянно действующей

рабочей группы по законодательному регулированию стратегического планирования социально-экономического развития Пермского края» следующее изменение:

исключить строку:

Подкорытов Владимир Юрьевич член комитета по бюджету

6. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Пермского края от 17.11.2016 № 119 «О создании временной рабочей группы по развитию законодательства в сфере агропромышленного комплекса и устойчивого развития сельских территорий Пермского края» следующие изменения:

1) строку:

Бреднева – и.о.министра сельского хозяйства

Оксана Олеговна и продовольствия Пермского края

изложить в следующей редакции:

Бреднева – министр сельского хозяйства и продовольствия Оксана Олеговна — пермского края

2) строку:

Мурашова Лариса Александровна начальник управления ресурсного обеспечения АПК и развития агропромышленного рынка Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края

изложить в следующей редакции:

Ременщикова Светлана Юрьевна

первый заместитель министра, начальник финансово-экономического управления Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края

3) строку:

Перевойко Жанна Александровна заместитель министра сельского хозяйства и продовольствия Пермского края

изложить в следующей редакции:

Рудакова Анна Ярославна начальник управления ресурсного обеспечения АПК и развития агропромышленного рынка Министерства сельского хозяйства и продовольствия Пермского края

7. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 21.02.2019 № 1173 «О заслушивании информации о деятельности территориальных органов федеральных органов исполнительной власти в Пермском крае в 2019 году» следующие изменения:

строки:

в ноябре - Государственной инспекции труда в Пермском

крае

в декабре – Пермской таможни

исключить.

8. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 18.10.2018 № 986 «О графике заседаний комитетов и Законодательного Собрания Пермского края на 2019 год» следующее изменение:

в приложении строку:

Декабрь	10, 11	12-13

исключить.

- 9. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания Пермского края от 17.11.2016 № 120 «О создании постоянно действующей рабочей группы по правовому регулированию отношений в сфере природопользования и охраны окружающей среды» следующие изменения:
 - 1) исключить строку:

Черепанова Марина Викторовна

- заместитель министра природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Пермского края
- 2) добавить строки:

Непряхин Аркадий Германович заместитель председателя комитета по государственной политике и местному

самоуправлению

Мелик-Казарова Надежда Яковлевна статс-секретарь – заместитель министра, начальник управления правового и организационно-аналитического обеспечения Министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Пермского края

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя Законодательного Собрания

И.В.Папков